
Přístroj stmívače pro
otočné ovládání a
tlačítkové spínání
Kód produktu
Typové číslo

2CKA006599A3026
2116/11 U

Pro centrální spínání a stmívání až 64 zařízení DALI dle ČSN EN 62386.
Pro regulaci barevné teploty bílého světla svítidel s předřadníkem DALI s
funkcí „tunable white“ odpovídající ČSN EN 62386-209 (Zařízení Typ 8).
Rozsah regulace barevné teploty (teplota chromatičnosti): 2 700 - 6 500 K
Zvýšená citlivost nastavení při pomalém otáčení.
Integrované orientační LED osvětlení (18 volitelných barev nebo vypnuté)
pro přizpůsobení krytu (nelze použít pro designovou řadu Impuls).
Elektronická ochrana před zkratem a přetížením.
Délka vedení DALI: max. 300 m (průřez žil 1,5 - 2,5 mm²)
Úroveň jasu při zapnutí krátkým stiskem: naposledy použitá nebo
předvolitelná
Základní úroveň jasu: minimální nebo předvolitelná
V aktivním režimu přístroj slouží jako napájecí zdroj DALI (15,5 V DC / 75
mA) až pro 37 zařízení DALI (příp. lze paralelně zapojit až tři aktivní
potenciometry pro napájení až 111 zařízení DALI).
V pasivním režimu se přístroj chová jako přídavná ovládací jednotka.
Paralelní propojení potenciometrů: až 3 ks v aktivním režimu nebo až 5 ks
v pasivním režimu
Přístroj není vhodný pro kombinaci s jinými snímači DALI.
Vlastní spotřeba: max. 2,5 W
4vodičové připojení (v pasivním režimu 2vodičové)
230 V AC, 50/60 Hz

Upevnění šrouby nebo drápky.
Šroubové svorky (pro vodiče max. 2,5 mm²).
Orientační LED osvětlení nelze použít u krytů designové řady Impuls.

POPIS

Produktový list  /  08.06.2025


